
Zarządzenie Nr 110/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 25 czerwca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały  Nr  IV/39/2018 Rady  Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           118 150,00 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 150,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej

§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę             50 000,00 zł

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                             4 600,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                        800,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                            10 600,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                              6 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                              2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                            25 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę    15 000,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              3 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           118 150,00 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                              1 150,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                  800,00 zł

Rozdział  85220  –  Jednostki  specjalistycznego  poradnictwa,  mieszkania  chronione  i  ośrodku  interwencji

kryzysowej



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          700,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                       1 000,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę               1 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                  500,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      3 000,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                          110 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


